
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS LAMPUNG
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jl. Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35144 
Telepon/Fax. 0721-704626, Laman : http://www.isip@unila.ac.id

vfKAN

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

N om or: /U N 2 6 .1 6 /P P .0 7 .0 2 .0 1 /2 0 2 1

TENTANG
PENGANGKATAN TIM DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

PROGRAM SARJANA JURUSAN ILMU KOMUNIKASI

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

Mengingat

: a. Bahwa u n tu k  m em berikan bim bingan yang sebaik-baiknya dalam 
m enyusun skripsi perlu d itunjuk dosen pembimbing skripsi;

b. Bahwa Tim dosen yang nam anya tercantum  dalam  daftar lam piran 
kepu tusan  ini dipandang cakap, m am pu dan m em enuhi syarat un tu k  
m elaksanakan tugas sebagai pembimbing skripsi;

c. Bahwa u n tu k  itu  perlu ditetapkan dengan k epu tusan  Dekan.
: 1. Undang-Undang Nomor: 20 T ahun 2003 ten tang  Sistem Pendidikan 

Nasional;
2. Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2005 ten tang  G uru dan Dosen;
3. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012 ten tang  Pendidikan Tinggi;
4. Undang-Undang Nomor: 5 Tahun 2014 ten tang  A paratur Sipil 

Negara;

5. Peraturan  Pem erintah Nomor: 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi;

6. Peraturan  M endikbud Nomor: 72 tah u n  2014 ten tang  Organisasi dan 
Tata Kerja Universitas Lampung;

7. Peraturan  Rektor Nomor: 8 T ahun 2016 ten tang  Naskah Dinas Unila;
8. K eputusan Presiden Nomor: 73 Tahun 1966 tentang Pendirian 

Universitas Lampung;
9. K eputusan M endikbud Nomor: 0 3 3 3 /0 /1 9 9 5  tentang Pendirian 

Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung;
10. K eputusan M enristekdikti Nomor: 6 Tahun 2015 tentang S ta tu ta  

Universitas Lampung;
11. K eputusan M endikbud Nomor: 134149/M PK /RH S/K P/2019 tentang 

Pem berhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung 
Periode Tahun 2019-2023;

12. K eputusan Rektor Universitas Lam pung Nomor: 
1899/U N 26/K P/2020 ten tang  Pem berhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung;

13. Peraturan  Rektor Universitas Lampung Nomor: 19 tahun  2020 
ten tang  Peraturan  Akademik.
Program Kerja Ju ru sa n  Ilmu Komunikasi Fakultas Ilmu Sosial dan 
Ilmu Politik Universitas Lampung Tahun Akademik 2021/2022.

&

M em perhatikan :

http://www.isip@unila.ac.id


MEMUTUSKAN

M enetapkan

Kesatu

Kedua

Ketiga

K eputusan Dekan FISIP Universitas Lampung ten tang  Pengangkatan 
Tim Dosen Pembimbing Skripsi M ahasiswa Program Sarjana Ju ru sa n  
Ilmu Komunikasi.

M engangakat dosen yang nam anya tercantum  dalam  kolom 4 (empat) 
sebagai Pembimbing Skripsi yang bertugas Membimbing m ahasisw a 
yang nam anya tercantum  dalam  kolom 2 (dua) daftar lam piran 
k epu tusan  ini;

Apabila dikem udian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki 
sebagaim ana mestinya;

K eputusan Dekan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

D itetapkan  di : B andar Lam pung 
P ada tanggal_____ : 27 D esem ber 2021

p r a .  Ida N urhaida, M.Si.
NIP. 19610807 198703 2 OOj^T

Tembusan :
1. Ketua Jurusan Ilmu Komunikasi;
2. Yang bersangkutan;
3. Arsip.



Lam piran
Nomor
Tanggal
Hal

: K eputusan  D ekan F ak u lta s  Ilm u Sosial dan  Ilm u Politik U niversitas Lam pung 
: 7 S 7 /U N 2 6 .1 6 /P P .0 7 .0 2 .0 1 /2 0 2 1  
: 27 Desem ber 2021
: Pengangkatan Tim D osen Pem bim bing Skripsi Program  S arjan a  J u ru s a n  Ilmu K om unikasi 

Faku ltas Ilm u Sosial d an  Ilm u Politik U niversitas Lam pung

No Nam a M ahasiswa J u d u l  Skripsi N am a Dosen
G ol./

R uang
Ja b a ta n P ersetu juan

1 2 3 4 5 6 7

1 Rodiyah
NPM 1816031040

Pola K om unikasi K om unitas Jen d e la  
Lam pung dalam  M eningkatkan M inat Baca 
A nak-anak  (Studi p ad a  P engurus dan  
Anggota K om unitas Jen d e la  Lam pung, 
B akung, Teluk B etung, B an d ar Lampung)

Agung Wibawa, 
S.Sos.I., M.Si.

III/c Pem bim bing
Skripsi

22 November 
2021

2 D iana Vera Yanti 
NPM 1816031004

K om unikasi P em asaran  T erpadu  UMKM 
Oleh-Oleh K has Lam pung sebagai UMKM 
_Go G lobal, dalam  M enarik M inat Pem belian 
K onsum en di M asa Pandem i Covid-19 (Studi 
p ada  UMKM R aiin 's Snack di Pringsew u 
Lampung)

Fri Rejeki Noviera, 
S.Kom., M.Si.

I l l /b Pem bim bing
Skripsi

04 O ktober 
2021

D itetapkan  di 
Pada tanggal

B andar Lam pung 
27 D esem ber 2021


